002 - IVA

Tipo
Trasladado

Base
 284.10

Tipo Factor
Tasa

Tasa o Cuota
0.160000

Importe
 45.46

Impuesto
001 - ISR

Tipo
Retencion

Base
 284.0958

Tipo Factor
Tasa

Tasa o Cuota
0.012500

Importe
 3.55

IMPUESTO(S) POR CONCEPTO(S)

$ 0.0

TOTAL $ 326.01

$ 3.55ISR RETENIDO

TRESCIENTOS VEINTISEIS   PESOS 01/100 MXN SUBTOTAL $ 284.10

IVA $ 45.4616.0 %TASA

Sello Digital Emisor

Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.3

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital